
 

 

  

 
 

R.020.55.2024 
 

Zarządzenie nr 55/2024 
z dnia 2 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 roku 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742), zgodnie z § 27 ust. 2 pkt. 6 Statutu Uczelni, 

uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ AS nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm. 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Dla pracowników Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa z siedzibą 

w Wałbrzychu ustalam dzień 16 sierpnia 2024 r.  dniem wolnym od pracy bez 

konieczności odpracowania. 

2. Za powyższy dzień pracownikom przysługuje prawo do wynagrodzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
REKTOR 
 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


